

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
0322005	
ю ОКПО	
64811612	
ю ОКПО	
ю ОКПО	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ «Перелета-8», 644092, Омская область, г. Омск ул. Перелета, д.8, корп.1
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «Теплострой», г. Омск, ул.2-я Линия, 177
 Стройка - Многоквартирный жилой дом по адресу г.Омск, ул.Перелета, д.8/1
 Объект - Замена трубопроводов горячего водоснабжения в помещении подвала с 5 по 8 подъездов (до дискового поворотного затвора в помещении подвала 9 подъезда)

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	07-1
	дата
	03.07.2019
Вид операции	

Номер документа	Дата	Отчетный период
	составления	с по
50	30.07.2019	03.07.2019 30.07.2019

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2019 г.

Смета № 07-1/1 к Договору № 07-1 от 03.07.2019

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
					В том числе		Всего	В том числе		Т/з					
					Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Раздел 1. Замена трубопроводов горячего водоснабжения															
1	ТЕР16-02-005-05 Львак Министров Россия, оп. 11.11.15 №806/09	Демонтаж трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 100 мм ИМУДЭС К ПОЗИЦИЯ ТЕР16-02-005-05. 037-22.4.1. 0М-6. 3М-23.43. МАТ-5.06	100 м		0.375	7450	5762.56	1687.44	35.43	2793.75	2160.96	632.79	13.29	31.9	0.148
														11.96	0.06

М.П. Теплострой
 [Handwritten signature]

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<p>ТЕР16-02-005-04 Постав: Министров Россия от 11.11.15 №6800000</p>	<p>Демонтаж трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 80 мм ИНДЕКС К ПО33/4/94 ТЕР16-02-005-04 037-23.43 3М-6 37М-23.43 МАТ-4.86</p>	100 м трубопровода	0,379	7450	5762,56	1687,44	35,43	2823,55	2164,91	639,54	13,43	31,9 12,09	0,148 0,06
<p>3 ТЕР16-02-005-03 Постав: Министров Россия от 11.11.15 №6800000</p>	<p>Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 65 мм ИНДЕКС К ПО33/4/94 ТЕР16-02-005-03 037-23.43 3М-5.99 37М-23.43 МАТ-4.86</p>	100 м трубопровода	0,067	6410,2	5214,12	1196,08	22,02	429,48	349,35	80,13	1,48	28,864 1,93	0,092 0,01
<p>4 ТЕР16-02-005-02 Постав: Министров Россия от 11.11.15 №6800000</p>	<p>Демонтаж трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 50 мм ИНДЕКС К ПО33/4/94 ТЕР16-02-005-02 037-23.43 3М-6.17 37М-23.43 МАТ-5.62</p>	100 м трубопровода	0,157	5336,34	4395,47	940,87	18,18	837,81	690,09	147,72	2,85	24,332 3,82	0,076 0,01
<p>5 ТЕР16-02-005-04 Постав: Министров Россия от 11.11.15 №6800000</p>	<p>Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 80 мм Т 396 50 - Т 290 50 - 100 х 98 94 ИНДЕКС К ПО33/4/94 ТЕР16-02-005-04 037-23.43 3М-6 37М-23.43 МАТ-4.86</p>	100 м трубопровода	0,48	18959,54	14406,4	4218,6	88,57	9100,58	6915,07	2024,93	42,51	79,75 38,28	0,37 0,16
<p>6 Прайс ООО "Теплострой"</p>	Труба эвс Дн 89х4 ГОСТ 10705-80	м	48	370,83				17799,84					
<p>7 Прайс ООО "Теплострой"</p>	Переход 69х76 ст.20	шт	1	80,83				80,83					
<p>8 ТЕР16-02-007-03 Постав: Министров Россия от 11.11.15 №6800000</p>	<p>Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 80 мм 49 60 - 119,15 - 2 х 64 69 ИНДЕКС К ПО33/4/94 ТЕР16-02-007-03 037-23.43 3М-6 68 МАТ-4.86</p>	1 соединение	1	466,84	267,8	85,5		466,84	267,8	85,5		1,46 1,46	
<p>9 Прайс ООО "Теплострой"</p>	Фланец Ду 80 Ру 16 ГОСТ 12620-80	шт	1	402,5				402,5					
<p>10 ТЕР16-02-005-03 Постав: Министров Россия от 11.11.15 №6800000</p>	<p>Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 65 мм Т 105,77 - В 88 х 77 - 100 х 77,78 ИНДЕКС К ПО33/4/94 ТЕР16-02-005-03 037-23.43 3М-5.99 37М-23.43 МАТ-4.86</p>	100 м трубопровода	0,48	16269,56	13035,28	2990,21	55,06	7809,39	6256,93	1435,3	26,43	72,16 34,64	0,23 0,11
<p>11 Прайс ООО "Теплострой"</p>	Труба эвс Дн 76х4 ГОСТ 10705-80	м	48	323,33				15519,84					

С.С. Мухомов

С.С. Мухомов

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Прайс ООО "Теплострой" Переход 76x57 Ст 20	шт	1	60,83				60,83					
13	ТЕР16-02-005-02 Прокладка трубопроводов отопления к водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 50 мм 885.51 - 6.62x.91 - 100 x 57.41 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ ТЕР16-02-005-02 - 3М*6.17 - 37М*23.43 - МАТ-5.67	100 м трубопровода	0.033	13539.13	10928.67	2352.19	45.45	446.79	362.63	77.62	1.5	60,83 2,01	0,19 0,01
14	Прайс ООО "Теплострой" Труба эйса Дн 57x3,5 ГОСТ 10705-80	м	3,3	199.17				657,26					
15	Прайс ООО "Теплострой" Переход 57x32 Ст 20	шт	1	46,67				46,67					
16	Прайс ООО "Теплострой" Отвод литой 57x3,5 Ст 20	шт	3	87,5				262,5					
17	ТЕР16-07-005-02 Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 100 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ ТЕР16-07-005-02 - 3М*23.43 - 3М*12.86 - МАТ-5.4	100 м трубопровода	0.96	1304.47	1079.89	165.4		1252.29	1036.69	158.78		5,01 4,81	
18	ТЕР16-07-005-01 Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ ТЕР16-07-005-01 - 3М*23.43 - 3М*10.86 - МАТ-5.43	100 м трубопровода	0.033	1268.18	1079.89	165.4		41.85	35.64	5.46		5,01 0,17	
19	ТЕР13-03-002-04 Струнтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ ТЕР13-03-002-04 - 3М*23.43 - 3М*0.94 - 37М*23.43 - МАТ-3.86	100 м ² окрашиваемой поверхности	0.2547	2249.6	1046.38	37.96	1.87	572.97	266.51	9.67	0.48	5,31 1,35	0,01
20	ТЕР26-01-017-01 Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного каучука («Армофлекс») вспененного полиэтилена («Термофлекс»); Трубами 123.73 - 2.72x.49 - 1.43x.137.16 11 x 216.29 - 0.143 x 70.17 - 0.02 x 86.73 - 0.033 x 51.86 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ ТЕР26-01-017-01 - 3М*23.43 - 3М*11.53 - МАТ-1.59	10 м трубопровода	10	899.53	645.73	251.47		9995.3	6457.3	2514.7		3,52 35,2	
21	Прайс ООО "Теплострой" Трубная изоляция 89x9 (2м)	шт	24	120.83				2899,92					
22	Прайс ООО "Теплострой" Трубная изоляция 76x9 (2м)	шт	24	79.17				1900.08					
23	Прайс ООО "Теплострой" Трубная изоляция 63x9 (2м)	шт	2	62.5				125					

С.Р.С.

С.Р.С.

№	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
24	Прайс ООО "Теплострой"	Сюпить армированный	шт.	10	291,67				2916,7					
25	ТЕР16-04-002-04 Полная Мастерон Россия ол 11.11.15 №0000ло	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 40 мм. 7.304.20 + 2.722.57 - 9.37 + 99.06 ИЗДЕКС К ПО399999 ТЕР16-04-002-04. ОЗП-23.43. 3М-10.71. 3ГМ-23.43 МА1-5.35	100 м трубопровода	0,5	35101,41	29793,35	4770,02	1411,42	17550,71	14896,68	2385,01	705,71	162,4 81,2	5,9 2,95
26	Прайс ООО "Теплострой"	Труба арм.стекловолокном SDR 6 PN25 ф40x6,7 мм БЕЛАЯ Vaifex	м	50	190				9500					
27	Прайс ООО "Теплострой"	Тройник редукционный комбинированный Vaifex 40x1/2x40 НР	шт.	17	133,33				2266,61					
28	Прайс ООО "Теплострой"	Угольник БЕЛЫЙ Vaifex 40 PPRS	шт.	16	30,83				493,28					
29	Прайс ООО "Теплострой"	Муфта соединительная БЕЛАЯ Vaifex 40 PPRS	шт.	6	22,5				135					
30	Прайс ООО "Теплострой"	Муфта комб.разъем (американка) с наружной резьбой 40x1 1/4" (40/10) БЕЛАЯ (Vaifex)	шт.	16	303,33				4853,28					
31	Прайс ООО "Теплострой"	Муфта переходная с внутренней резьбой 40x1" 1/4 под ключ (25/5) Vaifex	шт.	4	213,33				853,32					
32	ТЕР16-04-002-03 Полная Мастерон Россия ол 11.11.15 №0000ло	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 32 мм. 7.304.20 + 2.063.05 - 9.38 + 75.57 ИЗДЕКС К ПО399999 ТЕР16-04-002-03. ОЗП-23.43. 3М-10.7. 3ГМ-23.43 МА1-5.35	100 м трубопровода	0,04	26381,64	22344,96	3787,91	1129,09	1055,27	893,8	151,52	45,16	121,8 4,87	4,72 0,19
33	Прайс ООО "Теплострой"	Труба арм.стекловолокном SDR 6 PN25 ф32x5,4 мм БЕЛАЯ Vaifex	м	4	125,83				503,32					
34	Прайс ООО "Теплострой"	Тройник редукционный комбинированный Vaifex 32x1/2x32 НР	шт.	8	116,67				933,36					
35	Прайс ООО "Теплострой"	Угольник БЕЛЫЙ Vaifex 32 PPRS	шт.	2	19,17				38,34					
36	Прайс ООО "Теплострой"	Муфта соединительная БЕЛАЯ Vaifex 32 PPRS	шт.	2	14,17				28,34					
37	Прайс ООО "Теплострой"	Муфта комб.разъем (американка) с наружной резьбой 32x1" (60/15) БЕЛАЯ Vaifex	шт.	2	245,83				491,66					

Рябуца

А.А. Мухомов

№	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
36	ТЕР24-01-033-01 Проклад Мультислой Резьбой 25 11.11.15.46800000	Установка вентиля и клапана обратных муфтовых диаметром до 20 мм ИНДЕРС К ПЛОЗЖИМ ТЕР24-01-033-01-033-23.43 МАТ=11.86	1 шт.	25	145.19	141.05			3629.75	3525.25			0.84 21	
39	Прайс ООО "Теплострой"	Кран шаровый 1/2" ВВ	шт	25	163.33				4083.25					
40	ТЕР24-01-033-02 Проклад Мультислой Резьбой 25 11.11.15.46800000	Установка вентиля и клапана обратных муфтовых диаметром до 32 мм ИНДЕРС К ПЛОЗЖИМ ТЕР24-01-033-02-033-23.43 МАТ=11.86	1 шт	26	185.59	179.71			4851.34	4672.46			1.07 27.82	
41	Прайс ООО "Теплострой"	Кран шаровый 1 1/4" ВВ	шт	17	964.17				16390.89					
42	Прайс ООО "Теплострой"	Кран шаровый 1" ВВ	шт	9	654.17				5887.53					
43	ТЕРМ12-10-001-01 Проклад Мультислой Резьбой 25 11.11.15.46800000	Бобышки, штуцеры на условное давление до 10 МПа 1 538.00 = 1 075.00 * 100 * 13.28 - 100 * 5.97 * 100 * 6.12 ИНДЕРС К ПЛОЗЖИМ ТЕРМ12-10-001-01-033-23.43 МАТ=6.37	100 шт	0.26	18554.9	11645.65	5524.31		4824.27	3027.87	1436.32		65.4 17	
44	Прайс ООО "Теплострой"	Отвод гнутый резьбой 32	шт	17	120.83				2054.11					
45	Прайс ООО "Теплострой"	Отвод гнутый резьбой 25	шт	16	87.5				700					
46	Прайс ООО "Теплострой"	Резьба 25	шт	1	19.17				19.17					
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах														
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
Итого по акту:														
Итого Строительные работы														
Итого Монтажные работы														
Итого														
В том числе:														
Материалы														
Машины и механизмы														
ФОТ														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
Возврат НДС при упрощенной системе налогообложения (100114.55+0+ (13552.75-980.76)+61574.7*0.171+36803.99*0.15)*0.20														
ВСЕГО по акту														
													344.55	4.12

1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15

Сдал Директор ООО "Теплоэнерго" И.И. Сергеево

Принял Председатель "Перелета-8" Т.А. Кулик

